
Uchwała Nr XXXIV/40 /09 

Rady Gminy Rybno 

z dnia 28 lipca 2009r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki  

                 Zdrowotnej  w Rybnie. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.), Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

                                                            § 1 

 

Statut  Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Rybnie zmienia 

się w ten sposób, że: 

   1/  W paragrafie 3 w ustępie 1 punkt „a” otrzymuje brzmienie: 

„a) zapewnienie pacjentom zakładu koniecznych świadczeń zdrowotnych,” 

   2/ W paragrafie 9 w ustępie 2 dodaje się pkt. „j” w brzmieniu: 

„j) Pracownia USG.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

           Marian Ligman 


